
Alanud kevad toob teedele aina rohkem liik-
lejaid, eriti soositud näib olevat mullu sügisel 
valminud Tabasalut Murastega ühendav kerg-
liiklustee. Kas aga kergliiklusteel on ka omad 
liiklemisreeglid või võivad seal kulgeda kõik 
omatahtsi ja isevoolu? 

„Tänased liikluseeskirjad kergliiklusteel liik-
lemist otsesõnu ei määratle, kuid praegu on 
töös liiklusseaduse uus varinat, kuhu vastav 
peatükk ka sisse kirjutatakse, ” selgitas Eesti 
Riikliku Autoregistrikeskuse (ARK) eksamiosa-
konna juhataja Toivo Kangur. Kergliiklustee 
on valmivas seaduses määratletud kui jalakäi-
ja (rulluisutaja, rulataja) ja jalgrattaga liiklemi-
seks ettenähtud eraldi tee või teeosa, mis on 
vastavate liiklusmärkidega tähistatud. Turvali-
seks liiklemiseks kergliiklusteel kehtivad aga 
praegugi mitmed reeglid liikluseeskirjast ja 
rida kirjutamata reegleid, millest kinnipidami-
ne on kõigi liiklejate huvides.

V a l l a e l a n i k u n a  k e r g l i i k l u s t e e l 
rullsuusatamist ja rattasõitu harrastava ARK 
direktori asetäitja Rein Einer rõhutab siin 
eelkõige partnerlust: “Kergliiklusteel on pea-
mine reegel partnerlus ehk teiste liiklejatega 
arvestamine, oma eesõiguste tagaajamine 
olukorda tihtilugu ei päästa.” Kõigil liiklejail 
tuleb arvestada põhimõtet, et Eestis on pa-
rempoolne liiklus. Valla kergliiklusteed mär-
gistab ka keskjoon, nii on seda reeglit ker-
gem silmas pidada. Vältida tuleb terve tee 
laiuses grupiviisiliselt liikumist, mis teeb nii 
möödumise kui ka möödasõidu võimatuks. 

Turvalise möödumise ja selleks sobiva kii-
ruse valimise eest vastutab tagantsõitja. Sea-
dusepügal, mis keelab juhil oma tegevusega 
ohustada jalakäijat või rikkuda tema riietust 
nt pori pritsides, käib ka jalgratturite kohta. 
Kuid ka eesliikleja ei tohiks teha möödumi-
seks takistusi ja peaks tõmbuma paremasse 
teeserva. “Tähtis on meelsus – soov teistega 
arvestada ja ise kogu (ohu)olukorda turvalise 
liiklemise huvides ette näha,” sõnas Einer.

Samuti tuleb teada, et maanteelt maha 
keeravate autoteede ees on kergliiklusteed 
lõpetav märk, mis tähendab, et liiklejail tuleb 
autodele teed anda. ARKi spetsialistid manit-
sevad ka autojuhte tähelepanelikud olema 
ja kergliiklusteega ristuvais paigus kiirust 
maha võtma, sest noored rulatajad ja jalg-
ratturid võivad oskamatusest teele libiseda. 
Toivo Kangur toob välja ka liikluseeskirjade 
vastava punkti: juht peab arvestama, et lapse 
areng ei võimalda tal veel liiklusolusid tervikli-
kult hinnata. Nähes teel või tee ääres last, tuleb 
olla eriti tähelepanelik ja sõita kiirusega, mis 
võimaldaks ohtu vältida. 

Üsna palju on inimesi, kes harrastavad  
tervisejooksu või jalutamist  koos lemmik-
loomaga. Et teisi liiklejaid mitte ehmatada 
paneb vallavalitsus loomaomanikele süda-
mele, et koer poleks lahti, vaid võimalikult 
lühikese rihma otsas.
Head ja turvalist liiklemist kõigile!

Kai Maran
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Kergliiklustee - kas vabaliiklusega tee?

Kulu põletamine on keelatud 
Alates 12. märtsist on Eesti Meteoroloogia ja 
Hüdroloogia Instituudi kinnitusel alanud tuleohtlik 
aeg ja seega on kulupõletamine keelatud. Möödunud 
aasta 1. aprillist jõustunud keskkonnaministri 
määruse „Metsa ja muu taimestikuga kaetud alade 
tuleohutusnõuete kinnitamine” muudatusega 
keelustati kulu põletamine pärast lume sulamist. 
Keskkonnaministri määruse kohaselt algab 
tuleohtlik aeg kevadel pärast lume sulamist 
ning lõpeb sügisel vihmaste ilmade saabudes. 
Tuleohtliku aja alguse ja lõpu määrab Eesti 
Meteoroloogia ja Hüdroloogia Instituut. 

Maagaasi hinna jätkuv tõus maailmaturul 
sunnib soojusenergia piirhinda tõstma ka 
Eesti ettevõtjaid.

Nii on Konkurentsiamet kinnitanud veeb-
ruaris ja märtsi alguses mitmete maagaasi 
müüjate uued, senisest kõrgemad piirhin-
nad. Tingituna gaasihinna olulisest tõusust 
maailma energiaturul tegi vallavalitsusele 
veebruari lõpus taotluse soojuse piirhinna 
tõstmiseks ka Harku vallas kommunaaltee-
nuseid osutav OÜ Strantum.
Soojuse tootmiseks ostetava maagaasi hin-

da mõjutab eelkõige nafta maailmaturu hind 
dollarikursi alusel. „Nelja viimase kuuga, sep-
tembrist jaanuarini, on gaasi hind tõusnud 
seni prognoositust märksa enam, tuhande 
krooni võrra,“ selgitas OÜ Strantum esinda-
ja Toivo Promm. Kuna soojuse tootmishind 
sõltubki 83% ulatuses gaasi hinnast, tuleneb 
gaasihinna tõusust ka müügihinna tõus. Uue 
hinna kujundamisel lähtub ettevõte gaasi hin-
natõusust 10% aastas. Oma kasumiks planee-
rib Strantum 3%, mis on vajalik trasside ning 
katlamaja remondi- ja uuendustöödeks.

Vallavalitsus kinnitas Tabasalu aleviku müü-
gipiirkonnas müüdava kaugkütte soojuse uu-
teks piirhindadeks sõltumatu ühendusviisiga 
tarbijaile 925,50 kr/MWh ja sõltuva ühendus-
viisiga tarbijaile 983,20 kr/MWh. Kooskõlas-
tatud piirhinnale lisandub käibemaks. Uued 
piirhinnad hakkavad kehtima tänavu 15. juu-
nil. 

Senised, alates 15. jaanuarist kehtima 
hakanud piirhinnad olid vastavalt 825 kr/MWh 
ja 865 kr/MWh. (Harku Vallavalitsus)

Soojuse piirhind kerkib veelgi

OÜ Adelan Prügiveod pakub eramajade ela-
nikele teenust „Roheline kilekott“, millega on 
12. märtsi seisuga ühinenud juba enam kui 
327 Harku valla peret. Antud teenus oli algselt 
mõeldud joogitaara kogumiseks, kuid nüüd on 
seda laiendatud kõikidele puhastele pakendite-
le. “Rohelise kilekotiga”  võib lisaks kartongist, 
klaas-, metall- ja plastpudelitele ära saata ka 
näiteks tühja ja puhta jogurtitopsi, salatikarbi, 
šampoonipudeli jne. Kõik need pakendid tu-
leb panna kokku ühte rohelisse kilekotti. Vanad 
ajalehed, ajakirjad, vihikud, reklaammaterjalid, 
pappkastid jms tuleb aga panna kilekoti kõrvale 
pakki seotuna (vihmase ilma korral soovitavalt 
eraldi kilekotti või kile alla). “Rohelisse kilekotti”  
ei sobi määrdunud pakendid, määrdunud või 
vettinud paber ja papp ning kasutatud paber-
nõud, mis on olmeprügi ning need tuleb visata 
tavalisse prügikasti.  

Teenusega saab liituda pöördudes Adelan 
Prügiveod OÜ poole klienditeeninduse telefo-
nil 6053 866 või kirjutades e-posti aadressile  
info@apveod.ee, misjärel toimetatakse Teile 
spetsiaalne roheline kilekott, kuhu pakendeid 
koguda. Niisama pakendeid eraldi tavalisse ro-
helist värvi kilekotti koguda ja prügikonteineri 
kõrvale panna ei ole otstarbekas, sest siis viiakse 
need prügimäele ladestamisele ja maksta tuleb 
nende pakendite eest vastavalt konteinerivälise 
lisaprügi tariifile. 

Lembe Reiman
keskkonnainsener

Muutusid Rohelise kilekoti kasutamise tingimused

„Heade liiklustavade tundmine aitab uuest teest rõõmu 
tunda igal vallaelanikul ja igal aastaajal,“ on volikogu 
esimees Helikar Õepa (pildil) kergliiklustee järjepideva 
kasutajana veendunud.Koolitame hoolduperesid

Kui laps jääb oma vanematest ühel või teisel 
põhjusel ilma, kohustub omavalitsus korraldama 
nende laste edasise hoolduse. Võimalik on lapse 
lähedaste sugulastega koostööd teha, suunata 
lastekodusse või leida hoolduspere, kes on nõus 
lapse kasvatamisega tegelema. Hoolduspere on 
perekond, kes on enda juurde võtnud kasvatada 
ajutiselt või pikemaajaliselt vanemliku hoolitsuseta 
jäänud lapse. Hoolduspered läbivad PRIDE 
programmi alusel koolituse, mis valmistab pere 
ette hoolduspereks saama. See  on tõsine otsus 
ja sellepärast peab pere olema teadlik, mida töö 
sellise lapsega endast kujutab. Tavaliselt on lapsele 
uue kodu leidmiseks aega 1-2 kuud, mõnikord on 
see periood veelgi lühem. Kui leiate, et võiksite olla 
hoolduspereks lapsele, kes seda vajab, siis palun 
võtta ühendust telefonil 6003868  või e-posti 
aadressil helve.keel@harku.ee

Helve Keel
lastekaitse spetsialist

Laagrisuvi 2008
Käesoleval aastal on broneeritud Harku valla 
lastele soodustuusikud;
Urumarja Noortelaager 19.08.08 - 26.08.08, 
Pärnumaal, 10 kohta.
Pivarootsi laager 9-14 juuni, 60 kohta ( 8-13 a).
Info ja registreerimine: 
e-post: helve.keel@harku.ee;
tel.6003868, 5154807

Osale tasuta „Pere tugiisik“ 
koolitusel
Harku Vallavalitsus soovib tagada piirkonna laste 
heaolu läbi perekeskse töö.

Ühe võimalusena oleme kasutanud pere ja 
lapse tugiisiku teenust (hetkel on üks inimene 
koolitatud ja toimub ka teenuse osutamine), kuid 
vajadus koolitatud inimeste järele on suurem. 
Lastekaitse Liit ja SOS Lasteküla Eesti Ühing 
pakuvad meie valla inimestele võimalust osaleda 
tasuta koolitusel “Pere tugiisik” ja edaspidi osutada 
teenust koostöös omavalitsusega. Kõik, kel soov 
ja huvi osaleda koolitusel ja hiljem ka teenust 
osutada palun võtta ühendust.

Helve Keel
lastekaitse spetsialist
6003868, 
5154807
e-post:Helve.keel@harku.ee

Tabasalus algab jäätmejaama 
ehitus
Märtsi keskel alustati Tabasalus aad-
ressil Kooli 5A Harku valla jäätmejaama 
ehitamist. Jäätmejaam valmib SA 
Keskkonnainvesteeringute Kes-
kuse ja Euroopa Regionaalarengu 
Fondi (ERDF) toetusel tänavu su-
vel. Võrreldes senise Kooli tn 3 asuva 
jäätmepunkti vastuvõetavate jäät-
metega laieneb oluliselt sorteeri-
tud jäätmete nimekiri. Olemasolev 
jäätmepunkt suletakse jäätmejaama valmimisel.

Lembe Reiman
keskkonnainsener



Harku vallavalitsuse 11. märtsi 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused.   Määrati lapsehoiutee-
nuse toetust FIE-le Merike Suppi ning OÜ-le Alltrendo. 
Sõlmiti lapse perekonnas hooldamise leping. Määrati 
hooldaja sügava puudega isikule. Ühekordset sotsiaalto-
etust makstakse kahele pensionärile, küttetoetust viiele 
isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 19 isikule ning 
kaetakse puudega isiku hipoteraapia kulud. Paljulapse-
lisele perele võimaldatakse ujumisteenust. Anti nõusolek 
kahe Tibutare lasteaia töötaja lapse võtmiseks samasse 
lasteaeda väljaspool järjekorda. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. Kehtestati 
Tabasalu aleviku tarbijatele müüdava soojuse piirhind. 

Määrati projekteerimistingimused Viti külas Arnika 32 
maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; 
Tabasalu alevikus Käbi tee 4 elektrivarustuse 
ehitusprojekti koostamiseks; Tutermaa ja Kumna külas 
Kumna küla ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteemi 
rekonstrueerimise eel- ja põhiprojekti ning Tutermaa 
reovee ärajuhtimise eelprojekti koostamiseks. Keelduti 
projekteerimistingimuste väljastamisest Tabasalu alevikus 
Kuusiku 10a kinnistule elamu projekteerimiseks. Määrati 
projekteerimistingimused Muraste külas AÜ Tedre krunt 
1 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; 
Harkujärve külas Kaarle tee 3 ajutise kergkonstruktsioonis 
äriruumidega varikatuse ehitusprojekti koostamiseks. 
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 10. augusti 2004 
korraldust nr 825 “Ehitusloa andmine”. Anti ehitusload 

Harkujärve külas Käämo tee ja Käämo põik veevarustuse, 
kanalisatsiooni, drenaaži, tänavavalgustuse ja tee 
ehitamiseks; Harku alevikus Rukkilille 17 üksikelamu 
ehitamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Volikogule esitatakse 
otsuse “Isikliku kasutusõiguse seadmine Liikva külas 
Kõrgendiku tee kinnistule OÜ Jaotusvõrk kasuks” eelnõu, 
“Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” (Suurupi külas 
Kaasiku, Jaani, Kaasiku 5, ja Kirsi 1 piiride muutmisel 
ja jagamisel moodustatud katastriüksustele) eelnõu. 
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 16. oktoobri 2007 
korraldust nr 1621 “Kinnistu jagamisega nõustumine. 
Katastriüksuse nime ja sihtotstarbe määramine”. Ei 
nõustutud Adra külas Väljaotsa 1 kinnistu jagamisega. 
Määrati katastriüksuste nimed ja aadressid Suurupi 

külas Kaasiku, Jaani, Kaasiku 5, ja Kirsi 1 piiride 
muutmisel ja jagamisel moodustatud katastriüksustele. 
Naage külas asuvale liikluspinnale määrati kohanimi 
Ojasuu tee. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 03. 
aprilli korraldust 2007 nr 462 “Maa ostueesõigusega 
erastamise võimalikkus” ja 03. aprilli 2007 korraldust 
nr 463 “Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus”. 
Anti luba välikaartide paigaldamiseks.
Majandusküsimused. Tunnistati kehtetuks Harku 
Vallavalitsuse 06. novembri 2007 korraldus nr 1776 
“Eluruumi üürileandmine” ja Harku Vallavalitsuse 18. 
detsembri 2007 korraldus nr 2020.
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Harku vallavalitsuse 18. märtsi 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Määrati 
lapsehoiuteenuse toetust  OÜ-le Nublu Lapsehoid. 
Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse raske majandusliku 
olukorra leevadamiseks ja pere toimetuleku 
tagamiseks kahele isikule. Ühekordset sotsiaaltoetust 
makstakse kaheksale  pensionärile, küttetoetust viiele 
isikule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 24 isikule 
ning koolitutoetust õpilasele jalgrattakooli laagris 
osalemiseks. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 12. 
veebruar 2008 korraldust nr 182 „Erakooli toetuse 
suuruse määramine“. Volikogule esitatakse  „Tabasalu, 
Vääna ja Harku raamatukogude põhimääruse“ eelnõu.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati 
projekteerimistingimused Suurupi külas Kalama 
IV maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud 
kinnistute elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; 

Muraste külas Pangapealse tee gaasitorustiku 
tööprojekti koostamiseks; Suurupi külas Tempo ja 
Kratt alajaamade rekonstrueerimise ja uue alajaama 
ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas,  Suurupi ja 
Vääna-Jõesuu külas Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna 
maantee äärde projekteeritava gaasitorustiku 
tööprojekti koostamiseks;  Adra külas Niliske 2 
maaüksusele elamu ja kahe abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks; Suurupi külas AÜ Maieke krunt nr 9 
aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Rannamõisa 
külas Sambliku 12/Suvila 66 elamu ehitusprojekti 
koostamiseks; Rannamõisa külas Suvila 21 elamu 
ehitusprojekti koostamiseks; Ilmandu külas Romantik 
12 suvila ehitusprojekti koostamiseks; Harkujärve külas 
Kaarle tee 3 ajutise kergkonstruktsioonis äriruumidega 
varikatuse ehitusprojekti koostamiseks; Anti ehitusload 
Muraste külas Ohaka 11 suvila rekonstrueerimiseks; 
Tabasalu alevikus Tasuja 9 üksikelamu ehitamiseks; 
Tiskre külas Liiva tee kanalisatsioonitrassi ehitamiseks; 

Vahi külas Vahi tee 35 üksikelamu ehitamiseks. Algatati 
detailplaneering Tiskre külas Apametsa VIb kvartalis. 
Võeti vastu Tabasalu alevikus Harku tee 3560, Alasi 
tee 7 ja Alasi tee 9 kinnistute detailplaneeringud.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Volikogule esitatakse 
otsuse „Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu 
Viti külas asuva Kalmuse katastriüksuse sihtotstarbe 
muutmine elamumaast transpordimaaks, „Muraste külas 
Tedre A ja Tedre B katastriüksuste sihtotstarbe muutmine 
transpordimaaks ja jäätmehoidla maaks“; „Isikliku 
kasutusõiguse seadmine Tabasalu alevikus Liiviku tee ja 
Mere tee asuvatele kinnistutele OÜ Jaotusvõrk kasuks“; 
“Riigimaantee T-8 Tallinn-Paldiski rekonstrueerimise 
eelprojekti kooskõlastamine selle ristumiskohtadel 
Tutermaa teega”; Kooskõlastati jäätmeloa andmine 
OÜ-le Metanex ning välisõhu saasteloa andmine Ceres 
AS-ile. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 27. novembri 
2007 korraldust nr 1861 „Ehitise teenindamiseks vajaliku 
maa määramine, katastriüksuse moodustamine ja maa 

ostueesõigusega erastamise võimalikkus”. Määrati 
ehitise teenindamiseks vajalik maa, katastriüksuse 
moodustamine ning maa erastamine ostueesõigusega 
Tabasalu alevikus Soo I-6; Harku alevikus Uus tänav 12; 
Harku alevikus Uus tänav 11; Harku alevikus Uus tänav 11a; 
Harku alevikus Uus tänav 13; Harku alevikus Uus tänav L1; 
Harku alevikus Uus tänav 6; Harku alevikus Uus tänav 8; 
Harku alevikus Uus tänav 10; Harku alevikus Uus tänav L2.  
Majandusküsimused. Moodustati komisjon 
lihtmenetlusega riigihanke “Tulekahjusignalisatsioonide 
projekteerimine ja ehitus Vääna Lasteaed-algkoolis 
ning ehitus Tabasalu Ühisgümnaasiumis” pakkumuste 
avamiseks ja hindamiseks. Otsustati välja kuulutada 
lihtsustatud hankemenetlusega riigihange "Lasteaed 
Tibutare katuse ja fassaadi rekonstrueerimisprojekti 
tellimine”  ning moodustada komisjon. Kiideti heaks  
OÜ-ga Pro Arendus sõlimtava lepingu projekt Muraste 
Tervisekeskuse kinnistul 1000 m² suuruse platsi 
üürileandmiseks täitematerjali hoiustamise eesmärgil.     

Detailplaneeringute avalikud 
väljapanekud 
Harku  Vallavalitsus teatab, et 27. märtsist 2008 kuni 09. 
aprillini 2008 toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste 
detailplaneeringute avalik väljapanek:
Tabasalu alevikus Punga tee 4, Punga tee 2, Punga 
tee 1, Punga põik 1 ja Punga põik 3 kinnistute ning 
lähiala detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 
ca 1,5 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 
on kinnistute jagamine lähtuvalt kergliiklustee 
ehitamisest, planeeritavale alale jäävate kruntide piiride 
ja ehitusõiguse määramine. Elamumaa krundil võib 
paikneda üks hoone ehitusaluse pinnaga kuni 400 m2. 
Hoone maksimaalne lubatud korruselisus on kuni 3. 
Tabasalu alevikus Harku tee 3560, Alasi tee 7 ja Alasi tee 
9 kinnistute detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 
ca 5,6 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on 
tootmismaa kruntide liitmine, liiklusmaa (kergliiklustee) 
krundi moodustamine ning planeeritavale alale 
jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse täpsustamine. 
Tootmismaa krundil võib paikneda 1 hoone. Hoone 
maksimaalne kõrgus maapinnast on 18 m ja korruselisus 
kuni 3. Hoone suurim lubatud ehitusalune pind on kuni 
20 000 m². 
27. märtsist 2008 kuni 09. aprillini 2008 toimub 

Tabasalus Ranna tee 1 ja Laabi külas Kardiraja 
valvuri juures Laabi külas Juhani 5 ja Õispuu 
maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu avalik 
väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 5,76 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa 
sihtotstarbe muutmine kaasaegse tootmispiirkonna 
rajamiseks, planeeritavale alale jäävate kruntide 
piiride ja ehitusõiguse määramine. Tootmis- ja ärimaa 
krundil võib paikneda maksimaalselt 2 eraldiseisvat 
hoonet. Hoonete maksimaalne kõrgus maapinnast on 
14 m. Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind on 
3600 m².  

Eskiislahenduste tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab:  03. aprillil 2008 kell 17:00 
toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tabasalu alevikus 
Tabasalu Keskuse detailplaneeringu lähteseisukohtade 
tutvustamine. 

10. aprillil 2008 toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste 
detailplaneeringute lähteseisukohtade ja eskiislahenduste 
tutvustamine:
kell 14:00 Tabasalu alevikus Kalda IV-4 maaüksuse 
detailplaneering;
kell 14:30 Kumna külas Kumna töökoja kinnistu ning 
lähiala detailplaneering;

kell 15:00 Muraste külas Eeriku I, Ristiväli II ja Paulo-13 
kinnistute ning lähiala detailplaneering.

10. aprillil 2008 kell 17:00 toimub Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi saalis Harku valla üldplaneeringu 
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni 
saab tööpäevadel telefonil 600 3860.

Algatatud detailplaneeringud
Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu algatas 
28. veebruaril 2008 järgmised detailplaneeringud:
• otsusega nr 32 Vääna külas Kuusiku I ja Kütusehoidla 
kinnistute ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, ärimaa krundi 
moodustamine ning krundi piiride määramine. Planeeritava 
ala suurus on 4,9 ha. 
• otsusega nr 33 Tabasalu alevikus Tabasalu Keskuse 
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa 
sihtostarbe määramine, ärimaa, elamumaa ja üldmaa 
kruntide moodustamine ning kruntide piiride määramine. 
Planeeritava ala suurus on ca 15 ha.

Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu 
kehtestas 28. veebruaril 2008 otsusega nr 34 Tabasalu 
alevikus aadressil Sarapuu 7 asuva Autoremonditöökoja 
maaüksuse detailplaneeringu.

MÄÄRUS
11. märts 2008 nr 6
Tabasalu aleviku tarbijatele müüdava soojuse piirhinna 
kinnitamine

Kaugkütteseaduse § 9 lõike 3 alusel ja tingituna gaasihinna 
olulisest tõusust maailma energiaturul:

§ 1. Kooskõlastada osaühingu “Strantum” poolt Tabasalu 
aleviku müügipiirkonnas müüdava kaugkütte soojuse 
1MWh piirhinnad alljärgnevalt:

sõltumatu ühendusviisiga tarbijad   
952.50 kr/MWh;
sõltuva ühendusviisiga tarbijad   
983.20 kr/MWh.
§ 2.  Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks.
§ 3.  Avaldada määrus koos selgitusega väljaandes “Harku 
Valla Teataja”.
§ 4.  Määrus jõustub 15. juunist 2008.

Teeme ära 2008
Me kõik oleme mööda metsateed jalutades näinud koledaid 
prügilasusid, mis sunnivad pilku eemale pöörama ja sammu 
kiirendama. Minnes sõprade või perega piknikku pidama, 
tuleb enamasti tükk aega otsida enne kui leiad koha, kus 
kellegi vanad olmejäätmed silmanurka ei kriibi. Selline 
pilgu kõrvalepööramine on aga tekitanud olukorra, kus 
prügi tuleb aina juurde ja juurde ning puhta koha leidmine 
muutub järjest raskemaks. 

28. märtsist − 25. aprillini toimub Keila Kultuurikeskuses (Keskväljak 12, 
Keila) lastevanematele ja haridushuvilistele suunatud kevadine loen-
gusari "Laps ja kasvukeskkond".  
 
Loengusari „Laps ja kasvukeskkond” vaatleb praktilisi vastuseid küsimustele: kuidas saame täiskasvanutena 
luua harmoonilist kasvukeskkonda lastele, mis on keskkonna nähtavad ja silmale nähtamatud mõjud, mida 
vajab laps, et olla õnnelik jne. 
Loengutsükkel võtab vaatluse alla lapse kasvukeskkonna peamised mõjuallikad, käsitledes füüsilise, vaimse 
ja sotsiaalse aspektiga seotud tegureid. Eraldi teemana tuleb vaatluse alla kaasaja ühiskonnas igapäevaseks 
muutunud infoallikate (arvuti kasutamise ja teleka vaatamise)  füsioloogiline mõju lapse arengule, samuti 
toiduainete kvaliteedi ja laste toidutalumatuse küsimused.   
Loenguosale järgneb kunstilis-praktiline töötuba, kus läbi isetegemise kogetakse teadlikult värvi, heli, 
liikumise ja sotsiaalsete suhete rolli kasvuruumi loomisel. 
Osalemine loengutel ja töötubades on tasuta. Loengusarja „Laps ja kasvukeskkond” toetab Hasartmängu-
maksu Nõukogu ning korraldab Haridus- ja Kultuuriselts Läte.

Kava
Reede, 28.märts
kell 18.00 – 20.00  loeng „Keskkonna nähtavad ja nähtamatud mõjud”,  lektor Külli Volmer
kell  20.00 – 21.00 kunstilis-praktiline töötuba „Mäng-sotsiaalne kasvukeskkond”, juhendab Külli Volmer
 
Reede, 4.aprill 
kell 18.00 – 20.00 loeng  „Kooliküpsus. Lapse kasvukeskkond - tervis, toit, telekas”, lektor dr. Anne Silbaum
kell 20.00 – 21.00 kunstilis-praktiline töötuba  „Värvirõõm”, juhendab Maarja Urb
 
Neljapäev, 10.aprill 
kell 18.00 – 20.00 loeng  „Lapse ja lapsevanema suhted”, lektor prof. Ülo Vooglaid
kell 20.00 – 21.00 kunstilis-praktiline töötuba  „Musitseerimine väikekanneldel”, juhendab Helle Suurlaht
 
Reede, 18.aprill 
kell 18.00 – 20.00 loeng  „Temperamendid”, lektor Simone Rödel
kell 20.00 – 21.00 kunstilis-praktiline töötuba  „Helid meie ümber ja sees”, juhendab Tiina Tinn
 
Reede, 25. aprill 
kell 18.00 – 20.00 loeng „Kas on mõtet investeerida oma noorusaastaid waldorfkooli ja mis saab edasi?”, 
vilistlased Johannese Koolist Rosmal
kell 20.00 – 21.00 kunstilis-praktiline töötuba  „Eurütmia – liikumise kunst”, juhendab Katrin Vaik

Lisainfo:
Haridus- ja Kultuuriselts Läte
waldof.keila@gmail.com
Tel. 51 93 66 73 Pille Keller

Foto: Toomas Huik, Postimees/Scanpix

Eesti Vabariik tähistab sellel aastal oma 90. juube-
liaastat.  Tule tee endale ja oma kodumaale kingitus 
ja korista koos meiega Eestimaa tema 90. sünnipäevaks 
puhtaks!  Eesti looduses vedeleb tänasel päeval ligi 10 000 
tonni illegaalset prügi, mille ära koristamiseks ühel päeval 
oleks vaja ligi 40 000 vabatahtliku abikätt. 

Suurele koristuspäevale 3. mail saab regustreeruda 
aadressil www.teeme2008.ee. Võta kaasa oma sõbrad, 
pere, miks mitte ka töökaaslased ning veeda üks head-
tegev ja mõnus laupäev vabas õhus. Kõikidele Teeme Ära 
2008 osalejatele korraldatakse 4. mail kolmes erinevas Eesti 
linnas tänukontsert- Puhta Eesti pidu.
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Kumna kultuuriaidas valmistuti ülestõusmispühadeks

Naistepäev Vääna Külakojas 
8.märtsil sai Vääna rahvas Külakojas kokku, et 
tähistada Naistepäeva.

Vääna Veenused olid valmistanud piduroa,  
mida pruugiti lustakate pillimeeste „ Toivo 
& Elvise duo”  muusika saatel. Lastele oli 
kaetud oma laud, kus peale sööki sai kätt 
proovida joonistamisega. Jätkus aega ka 
mängudeks ja tantsuks.  Piduliku õhtu muutis 
veelgi pidulikumaks Aia-ja Lilleäri NURMIKO 
poolt kingitud kaunid tulbikimbud naissoost 
pidulistele. Naistepäeva korraldajateks olid MTÜ 
Vääna Veenused ja MTÜ Vääna Külakoda.

Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda

Kultuuriaida juhataja Tatjana Rahamägi (pildil) näitab kunstiringis 
valminud kevadpühade teemalisi töid, mis kohe leiavad oma õige koha 
aknaklaasidel. Loovusringis osaleb praegu järjepidevalt üle kümne 
Kumna ja teiste  ümberkaudsete külade lapse, nii poisse kui tüdrukuid. 
Rahamägi sõnul on igal tööpäeval avatud kultuuriait ümbruskonnas 

kujunenud mõnusaks vabaaja veetmise paigaks nii lastele, noorukitele 
kui nende vanematele ja pensionäridelegi. 

HVT

Tasavägised võrkpallilahingud
leidsid aset pühapäeval, 16.märtsil külalislahkes 
Keila-Joa Sanatoorses Internaatkoolis. Valla 
meistriks tuli Türisalu Spordiklubi koosseisus Riina 
Kont-Kontson, Siiri Raudna, Timo Kont-Kontson, 
Mait Tõitoja, Mihkel Tiganik ja Eddi Tomband. 
Kaotati ainult võistkonnale “Harku Pelmeenid”, 
kes seekord jäi viimaseks. Ka teise koha omanik 
Tabasalu (Grete Vahar, Mari-Liis Liinak, Rein Pill, 

Jüri Laats, Marko Vahar ,Raido Ring) sai kaks võitu 
ning komlandale kohale pääses Harku Vangla 
Spordiklubi (Ülle Laur, Merlin Langebraun, Sven 
ja Jaan Kustavus, Aleksandr Bogarinov, Norberts 
Kaupužs) tänu paremale geimide suhtele. Peale 
mänge otsustati kindlasti ka juuni keskel Türisalu 
Õuevõrkpallil kohtuda.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Teele Teder, 

vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 53 226 880
Järgmise lehe materjale ootame 01.04.

Järgmine leht ilmub 09.04.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Tornimäe 5, 10145 Tallinn
tel. 616 1988, fax 616 1991

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keele kasutuse ega sisu eest.

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul

tel 637 9411, 56 924 924
www.leilibrikett.ee

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

• Ehituse projektijuhtimine
• Peatöövõtt
• Üldehitustööd
• Eramute ehitus
• Katuste ehitus
• Renoveerimistööd

Tel 56 22 82 57
imre@proffehitus.ee
www.proffehitus.ee

Naistepäeva tähistati ka 7.märtsil Kumna Kultuuriaidas kontsretprogrammiga "Tangobalett". Esinesid 
Tiit Peterson (kitarr), Allan Jakobi (akordion) ning Estonia balletisolistid Dmitri Hartchenko ja Helen 
Veidebaum.

Tatjana Rahamägi, Kumna Kultuuriaida juhataja

Tabasalus nüüd oma Lions Klubi
Märtsikuu alguses asutati Tabasalus Lions Klubi, mis on 
viiekümne seitsmes Eestis loodud lõvi-klubi. Tabasalu Lions 
Klubi on hetkel 25-liikmeline, kuhu kuulub nii mehi kui 
naisi. Klubi loomise üheks algatajaks oli vaderklubi Keilast. 
Klubi pidulik asutamine leiab aset mai kuus. Heategevuslik 
lions-liikumine sai alguse 90 aastat tagasi ja praeguseks on 
liikmeid üle maailma ligikaudu 1,3 miljonit, Eestis on liikmeid 
aga ligi 1300.

Harku valla meistrid Türisalu Spordiklubist.

Kaltsunukk Felix ühendab 
5 Euroopa riigi õpilaste 
projektitööd
Tabasalu Gümnaasiumi I b klassi lastele 
saabus 28. veebruaril Saksamaalt pakiga 
külla jänes Felix. Felix on tore jänesenukk, 
kellel oli kohvris kaasas ka jänkutüdruk Juta 
ning raamat Saksamaa projektipartneri laste 
tegemistest.

 Felix ja Juta reisivad riigist riiki ja 
külastavad koole, mis võtavad osa Comeniuse 
projektist „Kõnele, loe, kirjuta”. Felix ja Juta 
külastavad algklasside tunde, tunnevad huvi, 
mida lapsed loevad, kirjutavad, joonistavad 
ja meisterdavad. Meie kooli laste tegemistest 
valmib ka raamat, mille aprilli algul kohvrisse 
lisame ning Itaalia poole teele saadame. 

Kaie Multer, I b kl. õpetaja

I b kl. Felixi ja Jutaga

Järgmine Harku valla mälumäng toimub 28. märtsil kell 
19.00 Tabasalu kohvikus. 
Harku valla sel aastal toimunud mälumängude küsimused-
vastused on nüüd kättesaadavad ka valla kodulehel (vt 
Kultuur ja sport).

14. aprillist kuni 16. aprillini on Tabasalus Harku vallamajas 
avatud Harku valla fotokonkursi 2007 näitus "Minu kodu-
koht".
Korraldab
MTÜ Suurupi Selts

Foto: Juhan Tombu



Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport — 

Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee

Kodu soojaks!

KASUTATUD RIIETE 
kauplus
Tabasalus Teenuste 2 
sisehoovis.
E-R 10-18; L 11-15; 
P suletud.

E-R kell 12-14 HAPPY HOUR, 
kõik tooted -15%

Harku vald õnnitleb 
märtsikuu 

sünnipäevalapsi! HG TABASALU SÄÄSTUMARKET
kutsub tööle

MÜÜJA
Tööülesanded on:
Klientide teenindamine kassas ja müügisaalis,
kaupade väljapanek,
müügisaali ja kaupluse korrashoid.

Säästumarket pakub:
Tubli töö eest brutopalka alates 7800 krooni,
palju arenemisvõimalusi,
väljaõpet ja huvitavaid koolitusi,
mõnusat väikest meeskonda.

Info kaupluse juhatajalt või värbamistelefonil 6 844 041. 
Oma sooviavaldus saada cv.smarket@rimibaltic.com.

S A N - T E H N i L i S E D  Tö ö D 
T E i E  M A j A S  j A  KO R T E R i S .

Kontakt :  503 8313; 
505 2660, 

te l / faks  603 0403; 
r ivontek@hot.ee. 

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Peegelauto OÜ-s, asukohaga 
Tabasalu Nooruse 9, on avatud 
automaatpesula sõiduautodele 

ja väikebussidele kella 8.00-17.00 
tööpäevadel. 

Kontakt 5624 6002.

Tere tulemast veiniõhtule maitsma erinevaid
Lõuna-Aafrika rahvuskööki ja veine.

Neljapäeval 27.03 algusega kell 19.00 Lucca Restoranis
Toidu ja veini sobitamise kommentaare jagab 
sommeljee/veinispetsialist Meeli AS Prikest.

Lõuna-Aafrika veiniõhtu

Informatsioon ja reserveerimine:  
lucca@restoranlucca.ee | telefon 6555 923 | Keskpäevatee 1, Tabasalu | www.restoranlucca.ee

Menüüga tutvumiseks külastage meie kodulehte internetis!

                                               

Teeme järgmisi töid:
* ehitus-remont
* eramute ehitus
* katusetööd

TULE TELLI TÖÖ ASJATUNDJATELT!
  
Kontakt: tel 50 33 612, faks 60 32 061
meistrid@online.ee

OÜ  TABASALU  MEISTRID

- Töö on igal tööpäeva õhtul 
-Tagame väljaõppe ja täiendkoolituse,

  eelnev kogemus ei ole nõustav
- Firma poolt korralik tööriietus

                                  www.sol.ee

     

SOL Eesti OÜ hoiab puhtana oma klientide

äripinnad. Meie töötajad on vastustundlikud,

usaldusväärsed, loovad ning tahavad oma 

töös õnnestuda.

Pakume tööd                       

PUHASTUSTEENINDAJALE

TABASALUS

Helista tööpäeviti kella 9.00-16.00

telefonil 6771  550 või 50 67 866 

või saada CV aadressil personal@sol.ee.  

VWF Holding on eesti kapitalil põhinev keskkonnasegmendis tegutsev kontsern, mis ühendab ligi 30 ettevõtet ja 
on tööandjaks üle 600-le inimesele Eestis, Lätis, Leedus, Soomes ja Venemaal. Kontserni käive on täna ca. 100 mln 

EUR ning peamised tegevusvaldkonnad vt www.veeseadmed.ee, www.frog.ee, www.byroller.com, 
 www.waterser.com,  www.arcticsport.ee.

Otsime kontserni emaettevõtte  

jUHATUSE jA NÕUKOGU
SEKRETÄRi

Tööülesanded on juhatuse ja nõukogu liikmete assisteerimine, juhatuse ja nõukogu koosolekute protokollimine 
ning asjaajamise ning infoliikumise korraldamine.

Eeldame kandidaadilt varasemat sekretäritöö kogemust, soovitavalt erialast haridust, head inglise ja vene keele 
oskust nii kõnes kui kirjas, arvutikasutamisoskust ja –vilumust, 
head organiseerimisvõimet ja suhtlemisoskust, korrektsust ja vastutustunnet.

Omalt poolt pakume huvitavat ja vastutusrikast tööd ning kahtlemata 
motiveerivat töökeskkonda ja –tingimusi!

Töökoht asub Tabasalus

Konkursil osalemiseks palume kandidaatidel kuni 31.03.2008 saata CV e-posti aadressil personalijuht@
personalijuht.ee või postiga aadressil VWF Holding, Harku tee 3560, Tabasalu, Harju maakond.

Lisainformatsioon telefonil 5162671.

Pikmar Ehituse OÜ: 
Teostame koduaedade ja haljasalade 

kevadisi hooldustöid.
Puude ja põõsaste lõikamine.

Aiakujunduse eskiiside ja 
projektlahenduste koostamine.

 aiahaldjas@gmail.com
mob.+37256620185

Pikmar Ehituse OÜ

Ära anda 2-kuused õuekoera kutsikad. 
Pildid:  http://kutsikad.onepagefree.com, tel. 5386 5027.

Müüa Tiibeti mastifi kutsikad. 
Erinevad värvid, väga karvased,
tõutunnistusega,vaktsineeritud. 

Sobivad ka lastega peredele, head
valvurid. Külasta kenneli 
Ayyangadoo kodulehte, 

ja tutvu kutsikate vanematega.
http://www.ayyangadoo.pri.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd 

laadur-ekskavaatoriga. 
OÜ Dreisom 

Tel. 566 181 41.

Vajatakse abilist 
aia- ja hooldustöödele 
1-2 päeva nädalas 
Suurupisse. 
Täiendav info 
telefonil 53 456 466.

LiUGUKSED jA 
GARDEROObiD. 
Hinnad soodsad. 

Garantii. 
Tel: 50 290 75


